
















“Año del Bicentenario de la Consolidación de nuestra Independencia y de la Conmemoración de las Heroicas Batallas de Junín y Ayacucho”

GERENCIA GENERAL REGIONAL
GERENCIA REGIONAL DEL AMBIENTE

SUB GERENCIA REGIONAL DE GESTION AMBIENTAL

LISTA DE ASISTENCIA VIRTUAL DE LA X SESIÓN ORDINARIA CAR-LORETO 2024

LUGAR: Auditorio de la Gerencia Regional del Ambiente - GOREL.
FECHA: 20/09/2024.

N° NOMBRE Y APELLIDOS INSTITUCIÓN CARGO DNI
GÉNERO

CORREO TELÉFONO
F M

01 Katherine Emily Saravia Llaja Gerdagri Director 46580276 X Kathemi_722@hotmail.com 942474364

02
Robby Rolando Caro

Fernandez
DEVIDA Especialista Ambiental 41410015 X rcaro@devida.gob.pe 954962904

03 Jorge Augusto Fachin Ruiz AMPA Especialista 45795013 X jfachin2706@gmail.com 954076149

04 Erland Juliatt Terrones Ahuite PNCBMCC Jefe del Área Zonal Loreto 40526089 X eterrones@bosques.gob.pe 979097754

05 Darwin Angulo Ríos OEFA
jefe de la Oficina Desconcentrada

de Loreto
43104436 X dangulo@oefa.gob.pe 999965380

06 Roger Gabriel Almeida Pérez PETROPERÚ Supervisor Ambiental 44328924 M ralmeida@petroperu.com.pe 931910974

07
Guillermo Manuel Soto

Vasquez
Grtc Especialista ambiental 44072177 M guillermomanuelsoto@gmail.com 999013999

08 Cinthya Rynaby Rengifo WCS Especialista 42444389 X crengifo@wcs.org 986139113

09 Percy Amado Maguiña Petrotal Medio Ambiente 40961225 x pamado@petrotal-corp.com 990207234

10 Mary Cruz Delgadillo Mendoza PNCMCC Coordinación CAM Alto Amazonas 44839517 X mcdelgadillomendoza@gmail.com 949499952

11 WERNER CHOTA MACUYAMA IIAP INVESTIGADOR 41611005 X wchota@iiap.gob.pe 945211648

12 Cristina López Wong DAR Líder de proyectos 05416100 X clopez@dar.org.pe 965748004

13 Ricardo Rey Rivera Vásquez NCI Coordinador de Mosaico 46455429 x rrivera@naturalezaycultura.org 934941985
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